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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, samt virksomhedens opbevaring og adskillelse af
fødevarer i serveringsområde og på lager, herunder
temperaturmålinger på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde og lager, herunder køle- og fryseskabe,
opvaskemaskine, produktbærende overflader, kaffemaskine,
gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost fra oktober 2022 til d.d. Vejledt konkret om
muligheden for at nedsætte dokumentationsfrekvens fra daglig
til eksempelvis ugeligt, på baggrund af virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens udførsel og resultater for varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
dokumentation for de seneste par målinger, og har ikke
dokumenteret årsagen. Virksomheden har begrænsede
aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol, samt konkret
vejledt om mulighederne for dokumentationsfrekvenser.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem, samt sporbarhed på følgende
fødevarer: Mælkeprodukter og frugt. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for sporbarhed,
herunder konkret vejledt om muligheden for at angive alle fødevare på nuværende bestillingsliste, der også
benyttes som følgeseddel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om reglerne for tilladte aktiviteter i virksomhedens nuværende branche, herunder at påbegyndelse af
nye aktiviteter kan kræve ændring af registrering ved Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomhedens har opsat et skilt, på hylde over
produktionsområde, der markedsfører virksomheden som værende underlagt det Økologiske Spisemærke -
Bronze. Virksomheden oplyser, at de er i samme organisation som anden virksomhed der er godkendt til denne
markedsføring og som producerer og leverer virksomhedens varer. De var derfor under den opfattelse, at
ordningen var gældende for alle virksomhedens lokationer. Skiltet blev fjernet straks ved tilsynet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for registrering af det Økologiske Spisemærke.


